
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BRESTOVAC 
 
 List izlazi prema potrebi • Broj 1/2022 • Brestovac,04.01.2022.godine 

 

                          S A D R Ž A J 
 

                                            AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

                                                                                                                                                      Stranica 

1. Plan klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i  

    službenih osoba u uredskom poslovanju Općine Brestovac                                             2 

2. Plan prijma u službu u Općinu Brestovac za 2022. godinu                                              4 

3. Plan nabave Općine Brestovac za 2022.godinu                                                                5                               

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2022                                                             stranica  2      

 

 

 

 

       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:035-02/21-01/01 

URBROJ:2177-02/03-21-1 

Brestovac,31. prosinac 2021.godine 

 

 

 Temeljem članka 25.Uredbe o uredskom poslovanju («Narodne novine» broj 75/21), 

članka 2. Naputka o brojčanim oznakama pismena te sadržaju evidencija uredskog poslovanja 

(„Narodne novine“ broj: 132/21) te članka 46.Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik 

Općine Brestovac broj  3/2021 ),Općinski načelnik , donosi 

 

 

P L A N 

klasifikacijskih oznaka i brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba u uredskom 

poslovanju Općine Brestovac  

 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim Planom klasifikacijskih i brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih 

osoba u uredskom poslovanju Općine Brestovac (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se 

klasifikacijske oznake predmeta koji se pojavljuju u radu Općinskog načelnika, Općinskog 

vijeća i Jedinstvenog upravnog odjela Općine Brestovac, te brojčane oznake ustrojstvenih 

jedinica i službenih osoba u uredskom poslovanju Općine Brestovac. 

 

 

Članak 2. 

 

          Općina Brestovac u uredskom poslovanju iz svoga samoupravnog djelokruga, koristit 

će brojčanu oznaku 2177/02. 

          Općina Brestovac će koristiti klasifikacijske oznake sukladno Naputku o brojčanim 

oznakama pismena te sadržaju evidencija uredskog poslovanja („Narodne novine“ broj 

132/21). 

 

Članak 3. 

 

          Ovim planom se određuju brojčane oznake ustrojstvenih jedinica te službenih osoba 

Općine Brestovac, kako slijedi: 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2022                                                             stranica  3      

 

 

 

 

 

 

Red. 

broj 

Naziv tijela,službe, radnog mjesta  Broj. oznaka,tijela,ustrojstvene 

jedinice i referenta/službenika 

 

1. 

 

PREDSTAVNIČKO TIJELO 

Općinsko vijeće 

Predsjednik općinskog vijeća 

Radna tijela Općinskog vijeća 

 

2177/02-01 

2177/02-01/01 

2177/02-01/02 

 

2. 

IZVRŠNO TIJELO 

Općinski načelnik 

Radna tijela 

 

2177/02-02 

2177/02-02/01 

3. 

  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

OPĆINE BRESTOVAC 

2177/02-03 

Pročelnik  2177/02-03/01 

Viši referent za opće i administrativne 

poslove 

 

2177/02-03/02 

Viši referent za komunalno gospodarstvo 2177/02-03/03 

Viši referent za financije,računovodstvo i 

proračun 

2177/02-03/04 

Referent-komunalni redar 2177/02-03/05 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Plan stupa na snagu 1. siječnja 2022. godine, a objavit će se u „Službenom 

glasniku“ Općine Brestovac. 

 

                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                           Zdravko Mandić,ing.elektroteh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2022                                                             stranica  4      

 

 

 

       

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:100-01/22-01/01 

URBROJ:2177/02-02-22-1 

Brestovac,3.siječnja 2022.g. 

 

      Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi(»Narodne novine«, 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19)  i  članka 

46.Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 3/2021) Općinski 

načelnik Općine Brestovac donosi slijedeći 

 PLAN  

                            prijma u službu u Općinu Brestovac za 2022. godinu  
 

Članak 1.  

Ovim Planom prijma utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta i 

planirani prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac u 2022. godini. 

Članak 2.  

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, potreban broj 

službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, sukladno Pravilniku o unutarnjem redu  

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Brestovac, utvrđuje se kako slijedi: 

 

 

RB 
Naziv radnog mjesta 

Broj sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stvarno stanje 

popunjenosti radnih 

mjesta na neodređeno 

vrijeme 

Potreban broj 

službenika/ 

namještenika na 

neodređeno vrijeme 

1. 
Pročelnik/ca Jedinstvenog upravnog 

odijela 

 

1 

 

0 

 

1 

2. 
Viši referent za opće i 

administrativne poslove 

 

1 

 

1 

 

0 

3. 
Viši referent za komunalno 

gospodarstvo 
1 1 0 

4. 
Viši referent za 

financije,računovodstvo i proračun 
1 0 0 

5. Referent-komunalni redar  1 1 0 

6. Spremač-dostavljač 1 0 1 

7.  Komunalni radnik 4 2 2 

 

Članak 3.  

U 2022. godini planira se prema programima Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 

ˮJavni rad“  zaposliti 4 – 6 osoba. 
 

                                                                       Članak 4.  

                  Ovaj  Plan  stupa  na  snagu  danom objave u „Službenom glasniku Općine 

Brestovac“ .  

                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                               Zdravko Mandić,inž. 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2022                                                             stranica  5      

 

 

 

 
       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:400-01/22-01/01  

URBROJ: 2177/02-02-22-1 

Brestovac,4.siječnja 2022.godine 
 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine 120/16 ),Pravilnika o 

planu nabave,registru ugovora,prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ( 

Narodne novine 101/17 i 144/20 ) i članka 46. Statuta Općine Brestovac («Službeni glasnik 

Općine Brestovac» br.  3/2021 ) Općinski načelnik Općine Brestovac donosi  

Plan nabave 

Općine Brestovac za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

 

   Plan nabave Općine Brestovac za 2022. godinu donosi se za proračunsku 2022.godinu 

sukladno planu Proračuna Općine Brestovac za 2022. godinu (Službeni glasnik Općine 

Brestovac broj 8/2021) za nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna,a 

sadrži podatke o evidencijskom broju nabave, predmetu nabave, brojčanoj oznaci predmeta 

nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), vrsti postupka javne nabave i 

procijenjenoj vrijednosti nabave. 

Procijenjena vrijednost nabave roba, usluga i radova iskazuje se bez poreza na dodanu 

vrijednost. 

 

 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave  

Brojčana oznaka 
predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

1/2022 
Usluge deratizacije i 
dezinsekcije 

90923000-3 55.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

2/2022 
Radovi održavanja 
nerazvrstanih cesta 

45233141-9 230.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

3/2022 
Održavanje nerazvrstanih cesta 
u zimskim uvjetima 

90620000-9 95.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

4/2022 Izgradnja pješačke staze Ivandol 45233161-5 492.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

5/2022 
Izgradnja pješačke staze Vilić 
Selo 

45233161-5 495.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2022                                                             stranica  6      

 

 

 

6/2022 
Izgradnja pješačke staze 
Boričevci 

45233161-5 497.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

7/2022 
Asfaltiranje nerazvrstane ceste 
NC DG02 Donji Gučani- Odvojak 
DC51-groblje  

45316110-9 368.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

8/2022 
Sanacija sustava odvodnje 
ul.D.Cesarića,Završje (NC ZV05) 

45232451-8 256.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

9/2022 Modernizacija javne rasvjete  45316110-9 160.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

10/2022 Asfaltiranje nerazvrstane ceste 
NC NU03 i NC NU04 Nurkovac  

45316110-9 495.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

11/2022 
Izrada projektne dokumentacija 
GZ Nurkovac,Završje 

71242000-6 54.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

12/2022 Uređenje groblja Brestovac 45215400-1  125.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

13/2022 Uređenje dvorišnog parkirališta 
općinske zgrade Brestovac  

45223300-9 224.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

14/2022 
Adaptacija mjesnog doma 
Busnovi 

45200000-9 322.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

15/2022 Izgradnja mrtvačnice u groblju 
Ivandol 

45215400-1 412.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

16/2022 
Pojačano održavanje NC OR01 
(DC38) Orljavac – Podsreće    

45233220-7 70.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

 

 

 

 

Članak 2. 

           Ovaj Plan objaviti će se u "Službenom glasniku Općine Brestovac" i u 

standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, a 

primjenjuje se od dana donošenja. 
 

 

 

                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                 Zdravko Mandić,inž. 

 

 

 

 

 

 

 

 

«SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BRESTOVAC» službeno glasilo Općine Brestovac. 

Izdavač: Općinsko vijeće Općine Brestovac.Odgovorni urednik: Marija Barunović.Redakcija i 

tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac,Požeška 76.Tel/fax 034 241 077



 


